
1. 1. Ne 11.00-14.30 Novoroční brunch • Hotel Aplaus **** tel. 461 614 900
2. 1. Po 13.00–16.00 Novoroční zápolení v deskových hrách – hravé odpoledne pro děti od 6 let • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
4. 1. St 17.00 Švýcarsko českýma očima – promítání a vyprávění Reginy Birchner, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
6. 1. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen – společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972

19.30 Ples SPGŠ – IV. C – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 705 
7. 1. So 14.00-18.00 Kurz Reiki 2. stupeň – David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

14.00 Dechová technika – workshop s Petrou Polákovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
9. 1. Po 15.00 Klub astronomů – první schůzka v novém roce • Městská knihovna tel. 461 612 068

17.00 Domácí lázně a péče o nohy provoněná zázvorem • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.30 Jak zlepšit svou karmu – přednáška Naděždy Iždinské • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

10. 1. Út 9.00 Výklady karet s Naděždou Iždinskou – po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
14.30 Klub deskových her – první schůzka v novém roce • Městská knihovna tel. 461 612 068

11. 1. St 16.00 Hrajeme si na školu – vzdělávací program pro předškolní děti, vstup zdarma • Základní škola U Školek tel. 461 613 032
18.00 Meditační úplňkové setkání – s Danou Colledge • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

12. 1. Čt 13.30 Paní Zima vypraví – čtení s babičkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
13. 1. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen – společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972

16.00 Stará garda aneb Hostinští sobě – setkání současných i bývalých pracovníků, příznivců i štamgastů • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338
19.30 Ples Gymnázia Aloise Jiráska – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 061

14. 1. So 9.30 Zvířátka a květiny z papíru – výtvarná dílna, japonská technika origami • Městská galerie Litomyšl – dům U Rytířů tel. 461 614 765
17.00 Kizomba – taneční workshop pro páry • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
19.30 Divadelní společnost Jožina Janouška – divadelní představení • Hostinec U Černého orla – sál tel. 606 750 407

16. 1. Po 17.00 Transsibiřskou magistrálou na Bajkal – cestopisná přednáška pánů J. Antese a V. Dolečka • Městská knihovna tel. 461 612 068
17. 1. Út 16.30 Interní večírek • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628

19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 1. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
18. 1. St 17.00 Pravda o syrové stravě – přednáška s Irenou Plačkovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19. 1. Čt 17.00 KJČ: První schůzka v novém roce • Městská knihovna tel. 724 024 708

18.00 Židovské svátky • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338
19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 2. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

20. 1. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen – společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972
19.00 Loona dance – meditace pro ženy s Jarkou Voleskou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
19.30 Ples SZaTŠ Litomyšl – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611

21. 1. So 19.30 Divadelní společnost Jožina Janouška – divadelní představení • Hostinec U Černého orla – sál tel. 606 750 407
21.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

23. 1. Po 17.00 Sebeléčba pomocí gastroterapie aneb léčba jídlem • Rodinné centrum tel. 607 605 720
17.00 Jak si sestavit rodokmen – přednáška Lubomíra Havrdy • Městská knihovna tel. 461 612 068

24. 1. Út 19.00 J. Kolbaba: Ostrov Bali, můj druhý domov – diashow Jiřího Kolbaby, 190 Kč • Zámecká jízdárna tel. 777 100 897
19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 3. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

25. 1. St 17.00 Malta a severozápadní Holandsko – promítání a vyprávění manželů Palichových, vstupné dobrovolné • Husův sbor tel. 724 704 977
17.00 Alikvótní zpěv – kurz s Danielem Plecháčkem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
18.45 TaRytmika – workshop hry na rámový buben s Danielem Plecháčkem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
19.00 Knižní čtvrtek ve středu: Literární kvíz • Na Sklípku tel. 461 614 723

26. 1. Čt 17.00 Falun Gong – ukázka léčivého cvičení s Danielou Asol • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
17.30 Království přírody Vincence Bittnera – komentovaná prohlídka výstavy • Městská galerie Litomyšl – dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 4. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

27. 1. Pá 16.00-18.00 Aura kruh žen – společná cesta sdílení a meditace, zdarma • Aura centrum tel. 776 101 972
18.00 Novolunní meditační setkání – s Danou Colledge • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 Ples SŠ Trading centre – maturitní ples • Smetanův dům tel. 734 322 314 

28. 1. So 9.00 Konstelační seminář – s Rudolfem Orságem • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 
19.00 2. ples Kotelny – hraje Pendl, bohatá tombola, fotokoutek, stylová výzdoba, 150 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

30. 1. 17.00 Bubnování a muzikohrátky pro rodiče s dětmi – s Pavlem Jasanským • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
31. 1. Út 15.00 Klub historiků – první schůzka v novém roce • Městská knihovna tel. 461 612 068

19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 5. lekce, 1. prodloužená, reprodukovaná hudba • Smetanův dům tel. 461 613 239
2. 2. Čt 9.00 Astroporadna – Ilona Regina Grimová z TV Vědmy radí, po celý den • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

19.00 Kurz tance a společenské výchovy – 6. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
3. 2. Pá 20.00 Ivan Mládek & Banjo band – koncert, vstupné 250 Kč v předprodeji / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
4. 2. So Česko-slovenský plesový večer – Dancing music Žilina, tan. sk. Rasputin, domácí kuchyně, tombola • Kulturní dům Pohodlí tel. 604 956 405

14.00 Imaginárium v Litomyšli – vernisáž živé výstavy divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum tel. 461 615 287
5. 2. Ne 15.00 Království přírody Vincence Bittnera – komentovaná prohlídka výstavy • Městská galerie Litomyšl – dům U Rytířů tel. 461 614 765

v Litomyšli v lednu 2017?

Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út  3. 1.  Bezva ženská na krku – film ČR, komedie, 100 min, 100 Kč
St  4. 1.  Tenkrát v ráji – film ČR/SR, drama, 100 min, 100 Kč
Čt  5. 1.  Fantastická zvířátka a kde je najít – film VB/USA, dobrodružný/fantasy, 120 min, titulky, 110 Kč
Pá  6. 1. Fantastická zvířátka a kde je najít ve 3D – film VB/USA, dobrodružný/fantasy, 120 min, titulky, 120 Kč
So  7. 1.  Assassin´s Creed ve 3D – film VB/Francie/Hong Kong/USA, akční/sci-fi, 115 min, titulky, 150 Kč
Ne  8. 1.  Assassin´s Creed – film VB/Francie/Hong Kong/USA, akční/sci-fi, 115 min, titulky, 120 Kč
Út, St 10., 11. 1.  La La Land – film USA, drama/muzikál, 110 Kč, titulky, 130 min
Čt 12. 1.  Všechno nebo nic – film ČR, komedie/romantický, 110 min, 120 Kč
Pá 13. 1.  Collateral Beauty: Druhá šance – film USA, drama, 100 min, 110 Kč
So 14. 1.  Velká čínská zeď ve 3D – film USA/Čína, akční/dobrodružný/fantasy/mysteriózní, 120 min, dabing, 150 Kč
Ne 15. 1.  Velká čínská zeď – film USA/Čína, akční/dobrodružný/fantasy/mysteriózní, 120 min, titulky, 150 Kč
Út 17. 1.        od 19.00  Gaetano Donizetti: Nápoj lásky – opera v kině
St 18. 1.  Inkarnace – film USA, horor/thriller, 90 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 19., 20. 1.  xXx: Návrat Xandera Cage – film USA, akční/dobrodružný/thriller, 115 min, titulky, 120 Kč
So 21. 1.  Pasažéři ve 3D – film USA, sci-fi/dobdrodružný, 120 min, titulky, 130 Kč
Ne 22. 1.  Pasažéři – film USA, sci-fi/dobdrodružný, 120 min, titulky, 110 Kč
Út, St 24., 25. 1.  Pod rouškou noci – film USA, krimi/drama, 130 min, titulky, 110 Kč
Čt, Pá 26., 27. 1.  Spojenci – film USA, romantický/thriller, 125 min, titulky, 120 Kč
So 28. 1.  Resident Evil: Poslední kapitola ve 3D – film Německo/Kanada/Austrálie, sci-fi/akční/thriller, 120 min, titulky, 140 Kč
Ne 29. 1.  Resident Evil: Poslední kapitola – film Německo/Kanada/Austrálie, sci-fi/akční/thriller, 120 min, titulky, 120 Kč
Út 31. 1.  Rozpolcený – film USA, horor/thriller, 120 min, titulky, 120 Kč
St  1. 2.  Miluji tě modře – film ČR, romantický/komedie, 100 min, 120 Kč
Čt, Pá 2. , 3. 2.  Trainspotting 2 – film Velká Británie, drama/krimi, 120 min, titulky, 130 Kč 

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  7., 8. 1.  Ozzy – film Španělsko/Kanada, animovaný, 90 min, 110 Kč
So 14. 1.  Zpívej ve 3D – film USA, animovaný/muzikál/komedie/rodinný, 90 min, dabing, 140 Kč
Ne 15. 1.  Zpívej – film USA, animovaný/muzikál/komedie/rodinný, 90 min, dabing, 110 Kč
Po 16. 1.          od 9.30  Dvanáct měsíčků – pásmo pohádek pro nejmenší, 60 min, 30 Kč
So, Ne 21., 22. 1.  Divoké vlny 2 – film USA, animovaný/komedie/rodinný/sportovní, 90 min, dabing, 110 Kč 
So, Ne 28., 29. 1.  Anděl Páně 2 – film ČR, pohádka/komedie/rodinný/fantasy, 100 min, 100 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

KAM V OKOLÍ LITOMYŠLE
PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE

7. 1. So 20.00                             Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd
13. 1. Pá 20.00                             Farní ples – hraje Mix.mini • Kulturní dům, Sebranice
14. 1. So 19.30                              Sokolský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • Sokolovna, Dolní Újezd
14. 1. So   20.00                             Myslivecký ples – hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
21. 1. So 20.00                             Školní ples – hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům, Budislav
21. 1. So                                        Lidový ples – hraje Combo 2 • KD Skalka, Lubná
27. 1. Pá                                        Myslivecký ples – hraje Mix • KD Rychta, Morašice
28. 1. So                                          Skautský ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd
3. 2. Pá                                         Hasičský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • KD Skalka, Lubná
4. 2. So                                          Hasičský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • Sokolovna, Sloupnice
11. 2. So 20.00                             Hasičský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • Kulturní dům, Sebranice
17. 2. Pá  20.00                             13. Obecní ples – hraje Rytmik • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle

24. 2. Pá                                          Divadlení ples – hraje Combo 2 • KD, Němčice
4. 3. So                                           Obecní ples – hraje Qualt • KD Rychta, Morašice

KARNEVALY PRO DĚTI
15. 1. Ne 14.00                             Dětský karneval Mysliveckého spolku Poříčí • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
21. 1. So 16.00                             Dětský ples • Kulturní dům, Sebranice
22. 1. Ne 14.00                             Dětský karneval – hraje Borsalino • Kulturní dům, Budislav
18. 2. So 14.00                             Dětský karneval Mamaklubu Poříčí • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



KAM ZA SPORTEM
4. 1. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Polička – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
7. 1. So 9.00, 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice – OP minižactva U12 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
8. 1. Ne 08.30 Jezdecké soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
14. 1. So 9.00, 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. TJ Svitavy – OP minižactva U11 • Hala TJ Jiskra
      13.00, 14.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Hořice – OP minižactva U13 • Hala TJ Jiskra
15. 1. Ne 08.30 Jezdecké soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
18. 1. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. BK Havlíčkův Brod B – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
21. 1. So 9.00, 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jiskra Heřmanův Městec – OP minižactva U13 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
22. 1. Ne 08.30 Jezdecké soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá
      9.00, 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl B vs. Adfors Basket Litomyšl A – OP minižactva U12 • Hala TJ Jiskra
25. 1. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
29. 1. Ne 08.30 Jezdecké soustředění • Jízdárna – Hřebčín Suchá

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz nebo
na tel. 461 315 011

 Zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení: každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30

 Spinning Centrum Stratílek, tel. 724 033 548
45minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.OO, 18.30, 20.00
• Út 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• Pá 16.00, 17.30 – 120 minut 
• So 10.00, 17.00 
• Ne 10.00, 18.00
www.stratilek.cz/spinning.html

 FIT-LINE Lucie Jandíková, tel. 777 288 770
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního sta-
dionu:
• K2 HIKING • TRX • AEROBIC • BOSU • PORT DE BRAS •
JUMPING • MIX PRO ŽENY • FUN DANCE • POWER JÓGA •
CVIČENÍ PRO DĚTI
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Sport centrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás
• Po-Čt 8.00-22.00, Pá 8.00-23.00
• So 10.00-23.00, Ne 10.00-20.00
Více informací na www.sportcentrum-litomyšl.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204 
Rozvrh cvičebních hodin na www.litomysl-veselka.cz
Soukromá taneční škola Scarlett:
Út 14.30-16.00  scénický tanec pro děti od 10-15 let
Út 16.15-17.00  taneční a pohybové hry pro děti od 3-5 let
Út 17.00-18.30  výuka klasického tance pro děti od 10 let

Čt 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 8-10 let    
Pá 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 5-8 let
Další info: Helena Peterová, tel. 732 608 654,
www.scarlett-dance.cz

 Centrum Spontanea, Smetanovo nám. 77, Litomyšl
vchod z průchodu vedle drogerie DM , tel. 605 147 812
Joga s Petrou Polákovou
• Jóga pro seniory – čtvrtek od 9.30-10.30
• Jóga pro ženy – úterý od 16.30-17.30
• Hathajoga – úterý od 18.00-19.30
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002,
www.anahatayoga.cz
Prožitkové kurzy bubnování s Pavlem Jasanským
Každý druhý čtvrtek (16.1., 30.1.)
• 16.00-16.45 rodiče s dětmi (3-5 let) – pouze 1 měsíčně
• 17.00-17.45 děti (6-10 let) 
• 18.00-19.15 začátečníci (11-100 let)
• 19.00-20.30 mírně pokročilí
Další info: Alžběta Jasanská Melkusová, tel. 606 728 504, 
zemezneni.webnode.cz

 Taneční sál ZUŠ – Tunel
Kurz orientálního tance s Taneční školou Amor
• Čt 18.30
Další info: Adriena Morávková, tel. 728 684 634, 
www.amor-orient.com
Pilates
• St 19.00
Další info: Jarka Voleská, tel. 731 474 953,
jarka.voleska@gmail.com

 Základní škola, Zámecká 496, tel. 775 195 301
Joga klub Litomyšl
• Út 17.00-18.30 a 18.30-20.00
• Čt 17.45-19.15

 Sokolovna, tel. 775 653 317
Rozpis cvičení do června 2017:
• Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
• Po 17.00-18.00  mladší žactvo
• Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení ženy
• St 17.00-18.00  cvičení předškolních dětí
• St 18.00-19.00  gymnastika žákyně

 Sportovní areál za sokolovnou, tel. 777 588 586
Sauna
• Po 17.00-21.30 bez omezení
• Út 16.00-21.00 ženy
• St 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• Čt 17.00-22.00 bez omezení
• Pá 16.00-18.30 muži, 18.30-22.00 bez omezení
• So zavřeno
• Ne 16.00-21.00 bez omezení

 KARATE-DO Litomyšl,
• od 6 do 11 let – pohybový program Cesta malého bojovníka
St a Pá 15.30-17.00 (hala TJ Jiskra)
• od 11 do 15 let a od 16 let – tréninky karate-do a moderní
sebeobrany – Po a St 17.30-19.00 (tělocvična ZŠ U Školek)
Další info: Petr Janda (tel. 732 163 054), Jiří Smékal 
(smekal.karate@seznam.cz), www.karate-litomysl.cz 

 Basketbalový klub Litomyšl,
Pro děti ve věku 5-9 let ve spolupráci s DDM probíhá spor-
tovní přípravka, zaměřená na rozvoj pohybových schopností
a obratnosti dítěte
• děti 5-7 let – Čt 15.30-16.30 (tělocvična ZŠ U Školek)
• děti 7-9 let – Čt 15.30-17.00 (městská sportovní hala)
• děti 9-11 let – Út 17.00-18.30 (hala TJ Jiskra), Čt 15.30-17.00
(městská sportovní hala)
Další info: Martin Šorf, tel. 602 335 513

SPORT, CVIČENÍ

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 8. 1 Příroda Litomyšlska – malá výstava rostlin, hub a živočichů • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 22. 1 Patchwork voní barvami – výstava patchworkových dek, dekorací, quiltů, polštářů, hraček • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 31. 1 Johana Pulgretová: Kresby a malby – výstava, autorka se ve své tvorbě zaměřuje na témata figury a portrétu • Kavárna Mandala
do 2. 2 Výstava betlémů • Husův sbor • Út a Čt 8.30-11.30, při bohoslužbách a akcích
do 28. 2 Vincenc Bittner: Království přírody – výstava • Městská galerie Litomyšl – dům U Rytířů • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 6. 1 Andělé – vánoční instalace litomyšlské fotografky Jany Kolářové • Městská galerie Litomyšl – dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 5. 3 Zimní radovánky v muzeu – dětská herna nejen pro malé návštěvníky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 2. 1 do 31. 1 Zimní čas nám nastal – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 18. 1 do 24. 1 Týden modliteb za jednotu křesťanů – téma týdne společných modliteb bude "Smíření – Kristova láska nás pobízí" • litomyšlské kostely • denně 18.00
od 21. 1 do 22. 1 Zvěřinové hody • Restaurace Veselka • 11.00
do 22. 1 Stanislav Bubeníček: Litomyšlský fotograf, spisovatel a humorista – výstava • Regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 4. 2 do 5. 2 Biotronika a práce s kyvadlem – víkend s Daliborem Faltou a Iris Lenochovou • Centrum Spontanea 
od 5. 2 do 3. 9 Imaginárium v Litomyšli – živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00           So 9.00-12.00    

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal, Eventim a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek STUDENT AGENCY. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Aktuálně: Prodej kalendářů 2017, diářů 2017, parkovacích a dálničních známek 2017.

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                     viz kalendář akcí 
BYSTRÉ 5. 1. 15.30 PohádkoTour • Městská knihovna 

19. 1. 18.00 S kolem kolem světa 2 – beseda s cestovatelem Petrem Mazalem o zbylých dvou etapách jeho cesty kolem světa, vstupné 20 Kč • Komunitním sál MFD
27. 1. 20.00 Hasičský ples – k tanci a poslechu zahraje skupina Qwalt, zajištěno je občerstvení a bohatá tombola • Sokolovna

DOLNÍ ÚJEZD 7. 1. 20.00 Tříkrálový farní ples – pořádá farnost Dolní Újezd a KDU – ČSL Dolní a Horní Újezd, hraje Combo 2, vstupné 80 Kč
14. 1. 19.30 Sokolský ples – pořádá Sokol Dolní Újezd, vystoupí nejmladší sportovci, předtančení BAILADORES, hraje Vepřo Knedlo Zelo, vstupné 100 Kč • sokolovna Dolní Újezd

28. 1. Skautský ples – pořádá Junák – český skaut, hraje Combo 2 • středisko Dolní Újezd
LUBNÁ 7. 1. První ples • Skalka Lubná

21. 1.  Ples KDU-ČSL • Skalka Lubná
28. 1.  Ples TJ Sebranice • Skalka Lubná

POLIČKA 7. 1. 19.00 Čechomor – novoroční koncert • Tylův dům
20. 1. 19.00 Studentský ples gymnázia • Tylův dům
21. 1. 20.00 Jazzové setkání – Marco Perfetti– • Divadelní klub Polička

SEBRANICE 7. 1. 9.30–12.30 Seminář Kundalini jógy – Cena 300 Kč, přihlášky a informace: vitkovah@email.cz • kulturní dům
8. 1. 15.00 Tříkrálový koncert – skupina Parkoviště pro velbloudy, výtěžek bude věnován na léčbu pro Klárku Rejmanovou z Dolního Újezdu • kostel sv. Mikuláše v Sebranicích

13. 1. 20.00 Farní ples – hraje skupina MIX.mini
21. 1. 16.00 Dětský ples • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

LITOMYŠL                     viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ 22. 1. DanceFloor Attack – jedna z nejprestižnějších tanečních událostí v ČR, podtitulem akce je Battle • Kongresové centrum Aldis
CHEB 14. 1. 44. Divadelní ples – hraje Koala, zajímavé soutěže, defilé a vyhlášení nejlepší masky • KC Svoboda
JINDŘICHŮV HRADEC 11. – 12. 1. Novoroční taneční akademie Domu dětí a mládeže – od 17 hodin • Kulturní dům Střelnice
KUTNÁ HORA 6. 11. 16 – 12. 3. 17    Ty děti si pořád hrají / dětská tématika v díle bratří Čapků – výstava
POLIČKA 7. 1. Čechomor – novoroční koncert –  od 19.00 hodin • Velký sál Tylova domu
TELČ 8. 1. Rozloučení s vánočním časem – Pěvecký sbore Smetana Telč s jeho hosty, v 15 hodin • v kostele Jména Ježíš 
TŘEBOŇ 26. 1. Klavirní duo – Ivan Klánský, Lukáš Klánský – od 19 hodin • Divadlo J. K. Tyla  

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                     viz kalendář akcí 
SVITAVY 11. 1. 16.00 Večer pod lucernou – beseda s farářem Z. Czendlikem a představení jeho nové knihy Postel hospoda kostel, vstupné 100 Kč • kino Vesmír

28. 1.  19.00 Jaromír Hnilička: Missa Jazz – Big Band Lanškroun, Lanškrounský smíšený sbor, PS Dalibor Svitavy, vstupné 200 Kč • Fabrika
29. 1.  15.00 Damúza Praha: Dešťová víla – pohádka na motivy německého spisovatele Theodora Storma, vstupné 80 Kč • Divadlo Trám

MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 6. 1.     19.00 Tříkrálový koncert Kaderus Blues • dvorana muzea
8. 1.    18.00 LiStOVáNí – Kniha Arnošta Lustiga Láska a tělo • dvorana muzea
27. 1.  20.00 Městský bál • dvorana muzea

VYSOKÉ MÝTO 21. 1. 20.00 Mucha & Záviš – jak to dopadne, když femina Mucha a kníže pornofolku Záva zavítají na společné pódium • M-klub
27. 1. 20.00 Elijah Ford & The Bloom (USA) / Andrew Sychra – koncert • M-klub


